
Medialeistung Print/Online für  
private Traueranzeigen

Preise für Firmennachrufe auf Anfrage

Schwetzinger Zeitung

Mannheim

T R A U E R P O R T A L

Schwetzinger Zeitung /  
Hockenheimer Tageszeitung
Kundenservice
Carl-Theodor-Straße 2
68723 Schwetzingen

Telefon: 06 21/3 92-20 90
E-Mail:  
traueranzeigen@mannheimer-morgen.de

trauer.schwetzinger-zeitung.de

Größe
Traueranzeige 

incl. Online 
Video auf  

Trauerportal *

Danksagung mit 
Onlineanzeige auf 

Trauerportal**

Breite in mm Höhe in mm

44 80 171,04 141,04

44 100 200,08 170,08

44 120 229,12 199,12

90 40 171,04 141,04

90 50 200,08 170,08

90 60 229,12 199,12

90 70 258,15 228,15

90 80 287,19 257,19

90 90 316,22 286,22

90 100 345,26 315,26

90 110 374,30 344,30

90 120 403,33 373,33

90 130 432,37 402,37

90 140 461,40 431,40

90 150 490,44 460,44

90 160 519,48 489,48

136 60 316,22 286,22

136 70 359,78 329,78

136 80 403,33 373,33

136 85 425,11 395,11

136 90 446,89 416,89

136 100 490,44 460,44

136 110 533,99 503,99

136 120 577,55 547,55

136 130 621,10 591,10

136 140 664,66 634,66

136 150 708,21 678,21

136 160 751,76 721,76

182 100 635,62 605,62

182 110 693,69 663,69

182 120 751,76 721,76

182 130 809,84 779,84

182 135 838,87 808,87

182 140 867,91 837,91

182 150 925,98 895,98

182 160 984,05 954,05

229 180 1361,52 1331,52
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Preise inkl. 19% MwSt.

* 54,90€ Online/+Videozuschlag für Traueranzeige auf Trauerportal 
Trauer-sz.de

** 24.90€ für Onlinezuschlag für Danksagung auf Trauerportal  
Trauer-sz.de

Video/Onlinezuschlag kann auf Kundenwunsch abgewählt werden. 

MORGENCARD PREMIUM Inhaber  
erhalten 10 % Rabatt auf die Printanzeige


